
JUNTA ELECTORAL DEL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE MENDOZA

RESOLUCIÓN N° 1

Mendoza, 30 de octubre 2023.-

VISTO:

I-Que en reunión de Junta Electoral del día 30 de octubre del 2023 se propuso como presidente

al Cdor. Lucas Carlos Enrique Ferraro Tornello, DNI: 35553149; como miembros titulares al

Cdor. Joaquín Alfonso Rodriguez Costantino DNI: 37002300 y al Cdor. Carlos Gabriel Loffredo

DNI: 27698099 , y como miembros suplentes al Cdor. Ramiro Ismael Muzaber DNI: 33761511 y

a la Cdora. Magalí Patricia Soledad Galve Alvarez DNI: 33821258.

CONSIDERANDO

La aceptación de dichos cargos.

LA JUNTA ELECTORAL DEL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE MENDOZA

RESUELVE:

Artículo 1: Nombrar presidente de la Junta Electoral al Cdor. Ferraro Tornello, Lucas Carlos

Enrique, DNI: 35553149

Artìculo 2: Nombrar como miembros titulares al Cdor. Joaquín Alfonso Rodriguez Costantino

DNI: 37002300 y al Cdor. Carlos Gabriel Loffredo DNI: 27698099

Artículo 3: Nombrar como miembros suplentes al Cdor. Ramiro Ismael Muzaber DNI:

33761511 y a la Cdora. Magalí Patricia Soledad Galve Alvarez DNI: 33821258

Artículo 4: Comunicar al Consejo Directivo del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de

Mendoza.

Cdor Lucas Carlos Enrique Ferraro Tornello Cdor. Joaquín Alfonso Rodríguez Costantino

Matrícula 9170 Matrícula 9027

Cdor. Carlos Gabriel Loffredo Cdor. Ramiro Ismael Muzaber

Matrícula 9273 Matrícula 8327

Cdora. Magalí Patricia Soledad Galve Alvarez

Matrícula 7998


